MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

EDITAL Nº 001/2022 - SETOR DE APOIO PEDAGÓGICO DO CCSH, 03/10/2022 -

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

 O Setor de Apoio Pedagógico, SAP, do Centro de Ciências Sociais e Humanas, CCSH, da

Universidade Federal de Santa Maria, UFSM, torna público a lista dos alunos inscritos,

conforme descrito a seguir:

LETRAS:

Não houve candidatos inscritos.

SERVIÇO SOCIAL

1 – Felipe Silva Lauz – Entrevista – 29/11/22

Santa Maria, 28 de novembro de 2022.

Prof. Jairo da Luz Oliveira,

 Chefe do Setor de Apoio Pedagógico.